

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02/КБ
загальnobудівельні роботи (конструктивні рішення)**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
								всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	13609,04	87,59				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,9					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	2943,36	99,06				
6		керуванням та обслуговуванням машин							
7		Середній розряд ланки робітників,	розряд	4,8					
8		зайнятих керуванням та обслуговуванням							
9		машин							
10		Витрати робітників, заробітна плата яких							
11		враховується в складі:							
12		загальновиробничих витрат	люд.год	1986,31	137,28				
13									
14									
15									
16									
17									
18									
19									
20									
21									
22									
23									
24									
25									
26									
27									
28									
29									
30									
31									
32									
33									
34									
35									
36									
37									
38									
39									
40									
41									
42									
43									
44									
45									
46									
47									
48									
49									
50									
51									
52									
53									
54									
55									
56									
57									
58									
59									
60									
61									
62									
63									
64									
65									
66									
67									
68									
69									
70									
71									
72									
73									
74									
75									
76									
77									
78									
79									
80									
81									
82									
83									
84									
85									
86									
87									
88									
89									
90									
91									
92									
93									
94									
95									
96									
97									
98									
99									
100									
101									
102									
103									
104									
105									
106									
107									
108									
109									
110									
111									
112									
113									
114									
115									
116									
117									
118									
119									
120									
121									
122									
123									
124									
125									
126									
127									
128									
129									
130									
131									
132									
133									
134									
135									
136									
137									
138									
139									
140									
141									
142									
143									
144									
145									
146									
147									
148									
149									
150									
151									
152									
153									
154									
155									
156									
157									
158									
159									
160									
161									
162									
163									
164									
165									
166									
167									
168									
169									
170									
171									
172									
173									
174									
175									
176									
177									
178									
179									
180									
181									
182									
183									
184									
185									
186									
187									
188									
189									
190									
191									
192									
193									
194									
195									
196									
197									
198									
199									
200									
201									
202									
203									
204									
205									
206									
207									
208									
209									
210									
211									
212									
213									
214									
215									
216									
217									
218									
219									
220									
221									
222									
223									
224									
225									
226									
227									
228									
229									
230									
231									
232									
233									
234									
235									
236									
237									
238									
239									
240									
241									
242									
243									
244									
245									
246									
247									
248									
249									
25									

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,2435	<u>671,13</u> 163,42				
8	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,201705	<u>552,4</u> 111,42				
9	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,48	<u>397,38</u> 190,74				
10	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	149,20875	<u>40,23</u> 6002,67				
11	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	1,26	<u>346,51</u> 436,60				
12	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	39,9744	<u>402,15</u> 16075,70				
13	КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	0,493	<u>17,15</u> 8,45				
14	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	42,808175	<u>93,03</u> 3982,44				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		703144,67				
		Дизельне паливо	кг	183,281					
		Електроенергія	кВт-год	20286,856					
		Масильні матеріали	кг	72,685					
		Гідравлічна рідина	кг	0,07					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
15	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	517,23015					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
16	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	2,52					
17	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	222,642					
18	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	253,7615					
19	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	47,4605					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
20	+С111-174	Цвяхи будівельні з конічною головкою 3, 5х90 мм	т	0,007221	<u>43497.16</u> 314,09	<u>42291.67</u> 305,39	<u>352.6</u> 2,55	<u>852.89</u> 6,15	30 км.
21	+С111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,010784	<u>42336.24</u> 456,55	<u>41153.52</u> 443,80	<u>352.6</u> 3,80	<u>830.12</u> 8,95	30 км.
22	+С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,073425	<u>6588.01</u> 483,72	<u>5986.11</u> 439,53	<u>472.72</u> 34,71	<u>129.18</u> 9,48	30 км.
23	+С111-633	Парафін нафтовий твердий П-3	т	0,088455	<u>107182.22</u> 9480,80	<u>104541.71</u> 9247,24	<u>538.9</u> 47,67	<u>2101.61</u> 185,89	30 км.
24	С111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,004	<u>24032.41</u> 96,13	<u>23285.81</u> 93,14	<u>275.38</u> 1,10	<u>471.22</u> 1,89	30 км.
25	+С111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,151381	<u>52698.41</u> 7977,54	<u>51389.73</u> 7779,43	<u>275.38</u> 41,69	<u>1033.3</u> 156,42	30 км.
26	С111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,000884	<u>25940.18</u> 22,93	<u>25156.17</u> 22,24	<u>275.38</u> 0,24	<u>508.63</u> 0,45	30 км.
27	+С111-821-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,2 мм	т	1,1686627	<u>33959.89</u> 39687,66	<u>33018.63</u> 38587,64	<u>275.38</u> 321,83	<u>665.88</u> 778,19	30 км.
28	С111-962	Мастило, солідол жировий "Ж"	т	0,003745	<u>21224.36</u> 79,49	<u>20203.12</u> 75,66	<u>605.08</u> 2,27	<u>416.16</u> 1,56	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	+С111-1161	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-II, діаметр 14 мм	т	0,0112	<u>36164.6</u> 405,04	<u>35620.00</u> 398,94	<u>275.38</u> 3,08	<u>269.22</u> 3,02	30 км.
30	+С111-1479-1 варіант 1	Шурупи з плоскою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,012048	<u>51060.93</u> 615,18	<u>49707.14</u> 598,87	<u>352.6</u> 4,25	<u>1001.19</u> 12,06	30 км.
31	С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,100536	<u>35785.35</u> 3597,72	<u>34724.79</u> 3491,09	<u>358.89</u> 36,08	<u>701.67</u> 70,55	30 км.
32	С111-1530	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42А	т	0,00465	<u>39216.36</u> 182,36	<u>38088.52</u> 177,11	<u>358.89</u> 1,67	<u>768.95</u> 3,58	30 км.
33	С111-1757	Рядно	м2	912,005	<u>60.19</u> 54893,58	<u>58.87</u> 53689,73	<u>0.14</u> 127,68	<u>1.18</u> 1076,17	30 км.
34	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0045	<u>140962.77</u> 634,33	<u>137894.55</u> 620,53	<u>304.24</u> 1,37	<u>2763.98</u> 12,43	30 км.
35	С111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,003625	<u>25789.56</u> 93,49	<u>24979.64</u> 90,55	<u>304.24</u> 1,10	<u>505.68</u> 1,84	30 км.
36	С112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,0095	<u>2752.78</u> 26,15	<u>2428.16</u> 23,07	<u>270.64</u> 2,57	<u>53.98</u> 0,51	30 км.
37	+С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,45566	<u>10270.03</u> 4679,64	<u>9836.14</u> 4481,94	<u>232.52</u> 105,95	<u>201.37</u> 91,75	30 км.
38	+С112-29 варіант 1	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, III сорт	м3	0,84	<u>7433.62</u> 6244,24	<u>7055.34</u> 5926,49	<u>232.52</u> 195,32	<u>145.76</u> 122,43	30 км.
39	С112-32	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 150 мм і більше, II сорт	м3	0,0055	<u>10514.88</u> 57,83	<u>10076.19</u> 55,42	<u>232.52</u> 1,28	<u>206.17</u> 1,13	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
40	+C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0732	<u>8452.39</u> 618,71	<u>8054.14</u> 589,56	<u>232.52</u> 17,02	<u>165.73</u> 12,13	30 км.
41	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	3,01894	<u>7732.02</u> 23342,50	<u>7347.89</u> 22182,84	<u>232.52</u> 701,96	<u>151.61</u> 457,70	30 км.
42	C121-787	Опалубка металева	т	1,90546	<u>124407.27</u> 237053,08	<u>123108.01</u> 234577,39	<u>373.15</u> 711,02	<u>926.11</u> 1764,67	30 км.
43	C123-511-У	Щит опалубки, ширина 300-650 мм, товщина 40 мм	м2	0,9403	<u>625.45</u> 588,11	<u>605.57</u> 569,42	<u>7.62</u> 7,17	<u>12.26</u> 11,52	30 км.
44	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	3	<u>441.14</u> 1323,42	<u>427.15</u> 1281,45	<u>5.34</u> 16,02	<u>8.65</u> 25,95	30 км.
45	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	21,6884	<u>609.66</u> 13222,55	<u>590.09</u> 12798,11	<u>7.62</u> 165,27	<u>11.95</u> 259,17	30 км.
46	+C124-22 варіант 1	Каркаси арматурні	т	375,60115	<u>80877.45</u> 30377663,2 3	<u>80000.00</u> 30048092,0 0	<u>275.38</u> 103433,04	<u>602.07</u> 226138,19	30 км.
47	C142-10-2	Вода	м3	12,80339	<u>42.1</u> 539,02	<u>42.10</u> 539,02	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
48	C1412-522	Балки підкранові для середніх та крайніх чарунок та біля температурних швів, прогін 12 м, вантажопідйомність крана 15/3 т	м	129,0642	<u>4679.81</u> 603995,93	<u>4330.65</u> 558931,88	<u>257.4</u> 33221,13	<u>91.76</u> 11842,92	30 км.
49	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	6,6	<u>1025.62</u> 6769,09	<u>515.83</u> 3404,48	<u>489.68</u> 3231,89	<u>20.11</u> 132,72	30 км.
50	+C1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	62,93	<u>3216.97</u> 202443,92	<u>2333.33</u> 146836,46	<u>820.56</u> 51637,84	<u>63.08</u> 3969,62	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
51	C1424-11632	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B10 [M150], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	218,484	<u>2880.33</u> 629306,02	<u>2003.29</u> 437686,81	<u>820.56</u> 179279,23	<u>56.48</u> 12339,98	30 км.
52	+C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	76,9575	<u>3216.97</u> 247569,97	<u>2333.33</u> 179567,24	<u>820.56</u> 63148,25	<u>63.08</u> 4854,48	30 км.
53	C1424-11636	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B25 [M350], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	2,89275	<u>3477.01</u> 10058,12	<u>2588.27</u> 7487,22	<u>820.56</u> 2373,67	<u>68.18</u> 197,23	30 км.
54	C1424-11637	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B30 [M400], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	5,075	<u>3764.63</u> 19105,50	<u>2870.25</u> 14566,52	<u>820.56</u> 4164,34	<u>73.82</u> 374,64	30 км.
55	+C1424-11637 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B30 [M400], крупність заповнювача 10 мм і менше, W6, F150	м3	1414,91	<u>4345.77</u> 6148873,43	<u>3440.00</u> 4867290,40	<u>820.56</u> 1161018,55	<u>85.21</u> 120564,48	30 км.
56	+C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	54,4	<u>196.77</u> 10704,29	<u>191.78</u> 10432,83	<u>1.13</u> 61,47	<u>3.86</u> 209,99	30 км.
57	C1555-391	Фанера водостійка	м2	296,3972	<u>375.32</u> 111243,80	<u>362.94</u> 107574,40	<u>5.02</u> 1487,91	<u>7.36</u> 2181,49	30 км.
58	&C10000-2-1-10 варіант 1	Мастило універсальне для опалубки	т	0,4296	<u>400000</u> 171840,00	<u>400000.00</u> 171840,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
59	&C10000-4-1-12 варіант 1	Свердла перфораторні, діаметр 16 мм	шт	4,0972	<u>300</u> 1229,16	<u>300.00</u> 1229,16	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат							
60	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	200,1293	<u>4.9416</u> 988,96	<u>4.9416</u> 988,96			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
61	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	4,764	<u>184,55</u> 879,20	<u>184,55</u> 879,20			
		Разом	грн.		1868,16	1868,16			
		Разом по розділу III	грн.		38949386,4	36955893,1	1605611,99	387881,33	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин			8	6			
		Електроенергія	кВт-год	20486,985					
		Мастильні матеріали	кг	77,449					
		Гідравлічна рідина	кг	0,07					
		Дизельне паливо	л	215,625					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]